

# Tage-Hansens Gade 19-23 ApS

Hastrupvej 21, 4600 Køge  
CVR-nr. 41 35 47 12

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 11. marts 2025

---

Claus Bælum

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-15
Anvendt regnskabspraksis	16-18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tage-Hansens Gade 19-23 ApS Hastrupvej 21 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 35 47 12 Stiftet: 13. maj 2020 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristoffer de Linde Claus Bælum
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med boligudlejning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 3.774 t.kr. mod 54 t.kr. i 2023. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 i alt 28.678 tkr. Årets resultat er afledt af en positiv værdiregulering på selskabets investeringsejendom. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.521.844</b>	<b>4.155.140</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.222.715	-3.196.385
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.744.559</b>	<b>958.755</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.884	157
Øvrige finansielle omkostninger	2	-907.859	-889.823
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.838.584</b>	<b>69.089</b>
Skat af årets resultat	3	-1.064.489	-15.199
<b>Årets resultat</b>		<b>3.774.095</b>	<b>53.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		-225.905	-1.946.110
<b>I alt</b>		<b>3.774.095</b>	<b>53.890</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		132.750.000	131.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>132.750.000</b>	<b>131.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>132.750.000</b>	<b>131.500.000</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.033
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		26.039	0
Andre tilgodehavender		51.264	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	266.363
Periodeafgrænsningsposter		14.110	11.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.413</b>	<b>281.959</b>
Likvide beholdninger		193.894	620.801
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>285.307</b>	<b>902.760</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>133.035.307</b>	<b>132.402.760</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.628.380	24.854.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.678.380</b>	<b>26.904.285</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		8.569.970	8.300.792
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.569.970</b>	<b>8.300.792</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		63.427.772	63.357.335
Anden gæld		29.790.000	29.790.000
Deposita & forudbetalt leje		1.877.192	1.850.822
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>95.094.964</b>	<b>94.998.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.442	56.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.974.321
Selskabsskat		301.311	0
Anden gæld		296.240	163.193
Periodeafgrænsningsposter		0	5.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>691.993</b>	<b>2.199.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>95.786.957</b>	<b>97.197.683</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>133.035.307</b>	<b>132.402.760</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	24.854.285	2.000.000	26.904.285
Forslag til resultatdisponering		-225.905	4.000.000	3.774.095
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>24.628.380</b>	<b>4.000.000</b>	<b>28.678.380</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.884	157
	<b>1.884</b>	<b>157</b>

<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	72.004	94.843
Finansielle omkostninger i øvrigt	835.855	794.980
	<b>907.859</b>	<b>889.823</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	795.311	333.637
Regulering af udskudt skat	269.178	-318.438
	<b>1.064.489</b>	<b>15.199</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024		99.533.938
Tilgang		27.285
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>99.561.223</b>
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024		31.966.062
Årets værdireguleringer		1.222.715
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024</b>		<b>33.188.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>132.750.000</b>

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Boligudlejning
Dagsværdi 31. december 2024		132.750.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		1.222.715

## Noter

### 4 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

#### *Centrale forudsætninger for indregning til dagsværdi*

Investerings ejendomme består af 46 ejerlejligheder fordelt på 3 opgange i Aarhus C, som er færdigindsat i 2021. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast, et individuelt fastsat afkastkrav tillagt deposita.

Driftsafkastet er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år med en udlejningsprocent på 100%. Det samlede driftsafkast for ejendommen er budgetteret til 4.906 tkr.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 3,75 %, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, ejendommens beliggenhed i Aarhus C mv. Afkastet på 3,75% er fastsat under hensyn til, at ejendommen anses som en rest ejerlejlighedsportefølje med en rigtig god beliggenhed i Aarhus C.

Ved udsving i afkastprocenten på 0,5 % vil værdien af ejendommen ligge i intervallet mellem 117.389 tkr. og 150.944 tkr.

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	63.427.772	0	65.400.000	63.357.335
Anden gæld	29.790.000	0	29.790.000	29.790.000
Depositata & forudbetalt leje	1.877.192	0	1.877.193	1.850.822
	<b>95.094.964</b>	<b>0</b>	<b>97.067.193</b>	<b>94.998.157</b>

Eventuelle tilbagebetalinger af depositata og forudbetalt leje ved fraflytning modsvarer stort set af nye indbetalinger ved indflytninger. Der er derfor ikke oplyst om kortfristet del af gælden. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden efter 5 år er stort set identisk, dog reguleret for udviklingen i nettoprisindekset.

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THG 19-23 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån på 65.400 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 65.400 tkr. Pantet omfatter investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 132.750 tkr.

Til sikkerhed for lån til Grundejernes Investeringsfond på 29.790 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 29.790 tkr. Pantet omfatter investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 132.750 tkr.

	2024	2023
--	------	------

## 8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
